
'B. refeitura de r
:# innaua⑧

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.' PP 01/2022 SECULT, Objeto: SELEÇÃO DE
MAIOR LANCE OU OFERTA, PARA AUTORIZAÇÃO DE EXPLORAÇÃO PELO USO DE ESPAÇO E
COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS DURANTE O EVENTO ALUSIVO AO ANIVERSÁRIO DE
EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA - CE, Vencedor: DONATO FONTENELE & CIA LTDA

ME. VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 80.700,00 Íoifenfa mi/ e sefec$nfos reais). Conforme oroposta
anexada aos autos. Homologoa Licitação na forma da Lein' 8bbb/y3.

Tianguá-CE. IÇ de Jytho de,2Ó22.

S

DES
ÍE CULTURA

Av. Moldes Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará BIWW:!!anüuê:çe::ÜQ!:b!
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fone: leal 3671-2288



MUNICIPAL DE 1:1 EXEcunvQrlil biénio OFicIAl:; NÚWEnO:íl70/zoz2

SECRETARIA MUNICI$'AL DE eULTÜFÚ +:{,ICItAÇÃÕ - ÀVISÓ:ÓE OMÓLOGAÇÃO: PP OIJ2022.SECUL'r/2022

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.o PP 01/2022-SECULT, Objeto
SELEÇÃO DE MAIOR LANCE OU OFERTA, PARA AUTORIZAÇÃO DE EXPLORAÇÃO PELO
USO DE ESPAÇO E COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS DURANTE O EVENTO ALUSIVO AO
ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA - CE, Vencedor
DONATO FONTENELE & CIA LTDA - ME. VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 80.700,00
Ío/fenda m// e sefecenfos reaisJ . Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na
forma da Lei n' 8666/93

Tianguá-CE, 12 de Julho de 2022. .g.o,3
MARCA IMACULADA FERNANDES SÁ
SECRETARIA DE CULTURA

SEéREtARIÀ MUÚtCiPAL:P0::TRABALHO EIASSIS'FÊNCtÁiSOCiAll:liii.iCtTAÇÃO
REGl$TRQ DE PREÇOS!i PE lü/2022JDIV/2022

nãnATO oe AVÁ OE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÃ EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'
14072201DIV. PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE I0/2022 -DIV. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS E SERIGRÃFICOS,
BEM COMO COLETES DE ALTA VISIBILIDADE PARA MOTOTAXI, A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE
VENCEDOR: DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME, com VALOR GLOBAL: R$
21.739,50 (v/nre e um mi/ sefecenfos e fdnfa e nove rno/s e cirlquenfa cerlfavos) . SIGNATÁRIOS
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS - EMANUELA DE AGUIAR FREITAS -
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL (ÓRGÃO GERENCIA00R), l
TIANGUÁ/CE, 14 DE JULHO DE 2022

ÉECRE'FARIA MUNIéIÉÀL DO 'FkABÁI.HO :ÉII)éélSTÊNCIA SÓCIÁLI:IICItÁÇÀOII;IAVISO OE HOMOLOGAÇÃO
PE I0/2022+DIV/2022

Aviso de Homologação/Parcial. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.o PE l0/2022 -DIV, Objeto
REGISTRO DE 'PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
GRÁFICOS E SERIGRÁFICOS, BEM COMO COLETES DE ALTA VISIBILIDADE PARA
MOTOTÁXI. A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE . Vencedor: DECORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS -ME
VALOR TOTAL HOMOLOGADO/PARCIAL: R$ 21.739,50 (vinte e um m// sefecer?fos e trinta e
nove rea/s e c/nquenfa cenfavosJ. Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação
na forma da Lei n' 8666/93

Tianguá-CE, 14 de JULHO de 2022

EMANUELA DE AGUIAR FREITAS
Secretaria Municipaldo Trabalho e Assistência Social
ÓRGÃO GERENCIADOR

;ECRETARIA:ÚUNICIPÀL OE wrnAEétnutÚnA$juclTAÇÂO
02/2022iSEINFRA/2022

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: PE

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.' PE 02/2022 -SEINFRA. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ELÉTRICOS E LÂMPADAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

Assinado eletronicamente por: Mana cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: "' .02 5.4 -13 em 15/0ti/202ia.ce=.gov.br/diariooficial.p92'168.05 lilãll''+


